apstiprināt izsoles radiofrekvenču spektra joslas 3400 MHz – 3450 MHz un 3650 MHz – 

3700 MHz lietošanas tiesību piešķiršanai rezultātu: 

1.1.  par radiofrekvenču spektra joslas 3400 MHz – 3450 MHz lietošanas tiesībām - “Latvijas 

Mobilais Telefons” SIA visaugstāk solītā cena  250 000 EUR (divi simti piecdesmit 

tūkstoši) euro; 

1.2.  par radiofrekvenču spektra joslas 3650 MHz – 3700 MHz lietošanas tiesībām - “Latvijas 

Mobilais Telefons” SIA visaugstāk solītā cena  250 000 EUR (divi simti piecdesmit 

tūkstoši) euro; 

2. noteikt izsoles radiofrekvenču spektra joslas 3400 MHz – 3450 MHz un 3650 MHz – 3700 

MHz lietošanas tiesību piešķiršanai uzvarētāju: 

2.1. “Latvijas Mobilais Telefons” SIA - radiofrekvenču spektra joslas 3400 MHz – 3450 

MHz lietošanas tiesības;